Biarritz

DE 9H A 2H
26 AVENUE DU MARECHAL FOCH, 64200 BIARRITZ
FERME LE LUNDI
INSTAGRAM : @CAFEDESARTISTESBIARRITZ



- SOIF -

*verte / jaune

Blonde Pelforth
Gallia IPA
Bieres houteill

*(La Locale bla
desperados)

es*

nche-corona-

4 , ™)

PAUSE CAFE

Petit Dej’

Une boisson chaude

+Tartine ou Chocolatine ou

Croissant + Jus 9

Ristretto 1.7

Expresso 1.7

Double Expresso 3.4

Allongé 1.7

Noisette 1.9

Capuccino 4,5

Latte Macchiato 5.5

Chocolat chaud 4.5

Caié Viennois 5

Chocolat Viennois 5

Thé 3

\

v

4 ™ 4 D
BEFORE-AFTER PETITE SOIF
Rlca{d- 4 Vodka 10 /90
Martini 6 Rhum 10 /90
Suze 6 Whisky 10 /90
Get 27731 8 Gin Hendrick’s Tonic 12 /120
Manzana |
Patxaran 7 \. /
Armagnac 12
Chartreuse * 10



TRES
SOIF

4 )
L’ARTISTE SOBRE
Jus PAGO: 3.5
pomme-ananas-orange-
abricot-ACE-tomate
Jus pressé 5.5
ROMBUTXA
SOFT: 3.5
coca-coca z€ro
orangina-fuztea-limonade
tonic-ginger
Heineken 0 4
Sirops : ?
grenadine-péche-citron
menthe)
Abatilles plate 2.5 /5
Abatilles gazeuse 2.5 15
\. y,

Gin MALFY

\.

ITALICUS SPRITZ

( POUR LES VRAIS ARTISTES

Gin MALFY Limone
Gin MALFY Rosa
Gin MALFY Arancia

Cocktail des Artistes

Ananas PALO SANTO
(sans alcool)

-
COCRTAILS
Les Mules 12
(London-Moscow-Jamaican)
Aperol / Campari 12
Mojito 10
Caipirinha 10
Ti Punch 10
Basilic Smash 12
Pornstar Martini 12
Expresso Martini 12
Daiquiri Fraise 12
Irish Coifee 10
Vodka Sunset 10
Americano 10
Negroni 12
Bloody mary 12

. J

™
14
14




_ LA
CAVE

\.

-
RIR (péche ou cassis) 6
RIR ROYAI (péche ou cassis) 12
SANGRIA 5
BULLES
Prosecco 7
Le chenin, Domaine Les Canons 32
Pétillant naturel, Domaine Albert de Conti 38
Champagne brut, Thiénot 12 /60
Champagne Blanc de Blanc, Thiénot 110

\ 7

9ROSES

-PROVENCE:

Lou Castellas,IGP du Var 5 125
Minuty Prestige, Cotes de Provence 39
-LANGUEDOC-ROUSSILLON:

Coteaux de Béziers, Domaine Les Vignes De Papa 6 /30
(Petit Pierre)

-ESPAGNE:

Contreras Ruiz, Clavellina 5 /25




BLANCS

-ALSACE:
Domaine Schmitt & Carrer, Sylvaner
Domaine Schmitt & Carrer, Riesling

-LOIRE:

Chenin Blanc, Domaine Dumnacus
Le Sauvignon, Domaine Les Canons
Culbute, Domaine Maxime Moreau
La Montagne, Domaine Les Canons

-BEAUJOLAIS:
Beaujolais blanc, Domaine Elisa Guerin

-BOURGOGNE:

Chardonnay, Domaine Vigneron de Buxy
Macon, Domaine Cave de Viré

Chablis, Domaine Chantemerle

-PROVENCE:
Minuty Prestie, cotes de provence

-SUD OUEST:

Gemini, Domaine Charles Hours

La petite Hours, Domaine Charles Hours
Cuvée des Conti, Domaine Albert de Conti
Cuvée Marie, Domaine Charles Hours
Uroulat (moelleux), Domaine Charles Hours

-LANGUEDOC ROUSSILLON:

Coteaux de Béziers, Domaine Les Vignes de Papa,
(Petit Pierre)

P’tit Pithon, Domaine Olivier Pithon

Le temps des secrets, Domaine Myléne Bru

-ESPAGNE:

Condado de Huelva, Edalo, Contreras Ruiz
Bodega Martinez Lacuesta,Rioja, Tempranillo
Bodega Vina Cartin, Albarifo

Bodega Cerron, Remordimiento, Jumilla

30
37

25
5 125
28
38

37

6 /30
6 /30
51

39

217
6 /30
31
34
10 /45

6 /30

39
45

5 125
5 125
29
34




ROUGES

-ALSACE:
Pinot Noir, Domaine Schmitt & Carrer

-LOIRE:

Le Gamay, Domaine Les Canons
Bascule, Domaine Marius
Bouquet, par Quitterie Camdeborde
Le Paradis, Domaine Les Canons

-BEAUJOLAIS:

Beaujolais Villages, Domaine Elisa Guerin

Les Vignes de mon peére, Domaine Elisa Guerin
Les Thorins, Domaine Elisa Guerin
Chiroubles, Domaine Elisa Guerin

Raisins Gaulois, Domaine Marcel Lapierre
Morgon Domaine Marcel Lapierre

-BOURGOGNE:

Pinot Noir, Domaine Vigneron de Buxy
Irancy, Domaine Bailly Lapierre
Mercurey, Domaine Vigneron de Buxy

-LANGUEDOC ROUSSILLON:

Coteaux de Béziers, Domaineles Vignes de Papa,

(Petit Pierre)

Cartouche, Domaine Myléne Bru

P’tit Pithon, Domaine Olivier Pithon
Franquette!, Domaine Myléne Bru

Exalta, Domaine Myléne Bru

Les moulins de mon coeur, Domaine Myléne Bru
Far Quest, Domaine Myléne Bru

Rita, Domaine Myléne Bru

-COTE DU RHONE:
Poignées de raisins, Domaine Gramenon,
Sens, Domaine Fayolle

-BORDEAUX:

(hdteau Rieufret,2021, Graves

Chdteau Tour de Pez, 2017, Saint Esteche
(hdateau La rose Pouret, 2020,Saint Emilion

-ESPAGNE:

Bodega Martinez Lacuesta,Rioja, Selecto Crianza

Bodega Arzuaga, La Planta
Bodega Cerron, Remordimiento

44

5 125
312
312
39

312
35
41
41
17 135
60

33
41
51

6 /30

17 135
39
40
40
43
55
55

43
56

6 /30
55
57

5/25
30
34
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